+ Theo Quyết định số 894/QĐ-UBND ngày 11/12/2012 của UBND huyện 
Diên Khánh về việc phê duyệt đồ án quy hoạch chung xây dựng nông thôn mới 
xã Diên Phước, huyện Diên Khánh: Thửa đất có 32,4m2 thuộc quy hoạch giao 
thông và 338,1m2 thuộc quy hoạch đất trồng cây hàng năm.

Giá khởi điểm tài sản: 2.549.260.388 đồng (Hai tỷ, năm trăm bốn mươi 
chín triệu, hai trăm sáu mươi ngàn, ba trăm tám mươi tám đồng).

Người mua được tài sản đấu giá phải tự làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, 
quyền sử dụng tài sản, chịu phí công chứng Hợp đồng mua bán tài sản đấu giá 
và phải chịu các khoản phí, lệ phí theo quy định.

- Thời gian, địa điểm mua hồ sơ và đăng ký tham gia đấu giá từ 07 giờ 00

[...]

- Tiền đặt trước: 500.000.000 đồng. Thời gian đóng tiền đặt trước: từ 07 giờ 

00 phút ngày 14/01/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 05/02/2026. 
- Hình thức, phương thức đấu giá: trực tiếp bằng lời nói theo phương thức 

trả giá lên.
Bước giá áp dụng tại phiên đấu giá: 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng).
- Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
+ Đối với cá nhân: bản sao giấy căn cước công dân có chứng thực (hoặc có 

bản chính để đối chiếu);
+ Đối với tổ chức: bản sao Quyết định thành lập của cơ quan có thẩm 

quyền hoặc Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh có chứng thực (hoặc có bản